С оглед крайния изход на делото, заявеното от процесуалния представител на ответника искане за присъждане на юрисконсултско възнаграждение е основателно и на основание чл. 161, ал. 1 ДОПК във вр. с чл. 8, ал. 1 от Наредба № 1 от 09.07.2004 г. за минималните размери на адвокатските възнаграждения, жалбоподателят следва да бъде осъден да заплати в полза на бюджета на ответника сумата от 12 504 лв. (дванадесет хиляди петстотин и четири лева), представляваща юрисконсултско възнаграждение. 	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 1 АПК, Върховният административен съд, първо отделение,РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 196 от 09.01.2018 г. на Административен съд София-град, постановено по адм. д. № 1510/2016 г. 	
	ОСЪЖДА „ИСА 2000“ ЕООД, ЕИК 831040520, да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ - София при ЦУ на НАП, сума в размер на 12 504 лв. (дванадесет хиляди петстотин и четири лева), представляваща юрисконсултско възнаграждение.Решението не подлежи на обжалване.